**Tractatus VII.
De Verbo incarnato.**

Pars prima.

Christologia.

Caput I.

De incarnationis convenientia, necessitate et possibilitate.

Thesis 141. Incarnationis mysterium est undequaque conveniens . . .	355
Scholion. Quaestiones 7 scholasticae de incarnatione . . .	358
Thesis 142. Incarnatio solum in hypothesis condignae satisfactionis necessaria fuit . . .	365
Thesis 143. Si Adam non peccasset, Christus non venisset . . .	369
Thesis 144. Lumine rationis mysterii incarnationis possibilitas solum negative demonstrari potest . . .	372
Scholion practicum. Concisionis argumentum . . .	375

Caput II.

De persona assumente naturam humanam.

Thesis 145. Christus Jesus est Verbum Dei incarnatum . . .	378
--	-----

Caput III.

De natura humana assumpta.

Thesis 146. Dei Filius naturam humanam assumpsit integram atque perfectam . . .	380
Scholion. Injuste nonnulli protestantes patres antiquiores erroris apollinistarum accusant . . .	385
Coroll. Christus Deo Patri et nobis est consubstantialis . . .	386
Thesis 147. Natura a Verbo assumpta humanis affectibus fuit obnoxia . . .	386
Scholion. Doctrina Hilarii circa passiones naturae assumptae . . .	389

Caput IV.

De unione naturae humanae cum Verbo.

Doctrina catholica ex concilio chalcedonensi . . .	390
--	-----

Articulus primus.

De unione hypostatica.

§ 1. Dogmatis catholici probatio.

Thesis 148. Ex divinis literis manifesto constat, unum ac eundem J. Christum Deum esse et hominem . . .	393
Thesis 149. Eadem veritas symbolis patrumque solemni ad Nestorium usque traditione comprobatur . . .	394
Scholion. Formulae, quibus PP. unionem significant . . .	396
§ 2. Dogmatis catholici uberior expositio.	
Lemma I. Notio essentiae seu naturae et hypostasis . . .	400
Lemma II. De discrimine inter naturam et hypostasin . . .	401
Lemma III. De substantia prima et secunda . . .	402
Propositio I. Hypostasis et substantia prima . . .	402
Propositio II. Inter hypostasin et naturam in concreto spectatam est tantum distinctio rationis . . .	404

	Pag.
Propositio III. Hypostasis rationalis recte persona vocatur .	405
Coroll. I. Definitio personae a Boëthio tradita	406
Coroll. II. Güntheri definitio personae	407
Thesis 150. Secundum PP. natura Verbi assumpta nec seorsim existit nec sibi est	408
Thesis 151. Natura humana in Christo caret propria personalitate non ex alicujus modi realis defectu, sed propter infinitam perfectionem quae ei accessit	411
Coroll. ex data unionis hypostaticae declaratione	413
Articulus secundus.	
De unione naturarum inconfusa.	
Thesis 152. Duae sunt in Christo naturae integrae, distinctae et impermixtae	414
Scholion. Unio Verbi cum humana natura assumpta illustratur a PP. unione animae et corporis	415
Thesis 153. In Christo est duplex operandi vis et operatio	417
Scholion. De operationibus Christi theandricis	420
Coroll. I. Duplex operatio Christi, unus operans	421
Coroll. II. Humana Christi natura libertate praedita est	422
Coroll. III. Christus compositus dici potest	423
Articulus tertius.	
De unione naturarum inseparabili.	
Thesis 154. Unio Verbi cum humana natura est inseparabilis	424
Scholion. De Christo tempore tridui mortis	427
Caput V.	
De consecratiis unionis hypostaticae.	
Thesis 155. Christus Jesus credi debet naturalis, non adoptivus Filius	428
Scholion I. Rationalistarum exceptionibus satisfiit	431
Scholion II. Num Christus dici possit creatus et servus	432
Scholion III. Num Christus dici possit praedestinatus	432
Thesis 156. Christus immunis fuit ab omni peccato et prorsus impeccabilis	433
De sanctitate Christi	436
Thesis 157. Anima Christi ab origine sua donata fuit visione beatifica et scientia infusa, habuit insuper scientiam experimentalem in dies crescentem	438
Thesis 158. Christus Deus homo unica latreutica adoratione colendus, cujus motivum formale est divinitas Verbi	441
Coroll. De cultu ss. Cordis Jesu	444
Thesis 159. Ex unione hypostatica sequitur etiam communicatio idiomatum	447
Coroll. I. Rejicienda sententia ubiquistarum	450
Coroll. II. „Unus de Trinitate crucifixus est“	450
Caput VI.	
Mariologia.	
Thesis 160. B. V. Maria vera est Dei Genitrix	450
Thesis 161. Summa est dignitas Dei Genitricis et gratiarum plenitudo prae omnibus creaturis	454
Thesis 162. De immaculata conceptione B. V. M.	464